
POSTANOWIENIE  NR  241/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  II

z dnia  20 maja  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Pajęczno

Na podstawie art. 182 831 ustawy z drńa 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co

następuje:

Ą 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień  9

czerwca  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w  załącznikach  nr 1-  9 do postanowienia.

Ą 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w  Pajęcznie.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

,.,  dĄ

(miejsce  na  : Wyborczego)



Załączniki  do postanowienia  nr

241/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  z

dnia  20 maja  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  Nr  l w  Pajęcznie,  ul.  Wiśrńowa  7, 98-330

Pajęczno:

1.  Julita  Bociąga,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  PROPOLSKA,

zam.  Działoszyn

2.  Joanna  Ewa  Kotyla,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Nowe  Gajęcice

3. Ewa  Jolanta  Leszczyk,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Trębaczew

4.  Jacek  Witold  Lewera,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Pajeczno

5. Maja  Maria  Th'fir'lr'ziaiacl;,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Pajęczno

6. Łukasz  Grzegorz  Modliński,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Pajęczno

7. Dorota  Justyna  Mularczyk,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Stróża

8. Anna  Włodarczyk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pajęczno

9. Zbigniew  Woźniak,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Pajęczno



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  2, Urząd  Miejski  w  Pajęcznie,  ul.  Parkowa  8/12,  98-330  Pajęczno:

1.  Olga  Biernat,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Pajęczno

2.  Mańena  Edyta  Dusza,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Pajęczno

3.  Daniel  Grzegorz  Glądała,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Pajęczno

4.  Wiktoria  Janus,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Kiełczygłów-Okupniki

5.  Wiktoria  Anna  Koperska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pajęczno

6.  Aneta  Ewa  Kowalczyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Pajęczno

7.  Ewa  Renata  P»arska-Starzyk,  zgłoszona  przez  KW KONFEDERACJA

PROPOLSKA,  zam.  Trębaczew

8. Barbara  Ewa  Ptak,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Działoszyn

9.  Magdalena  Teresa  Szatan,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Działoszyn



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  w Makowiskach,  Makowiska  ul. Szkolna

1, 98-330  Pajęczno:

1.  Katarzyna  Monika  Janerka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,

zam.  Makowiska

2. Katarzyna  Kopczyńska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dylów  Rządowy

3. Karolina  Olga  Kulczycka,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Pajęczno

4.  Ewa  Magdalena  Łakoma,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

PROPOLSKA,  zam.  Raciszyn

5. Anna  Marchewka,  zgłoszona  przez  KWW  POLEXIT?NAJWYŻSZY  CZAS!,

zam.  Pajęczno

6. Damian  Mariusz  Mruszczyk,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Pajęczno

7. Iwona  Halina  Nikonowicz,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wręczyca

8. Anna  Maria  Stachera,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Biała

9. Tomasz  Wojciech  Stanik,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Pajęczno



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  nr  2 w  Pajęcznie,  ul. Sienkiewicza  7/11,

98-330  Pajęczno:

l.  Magdalena  Chrzanowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zarn.  Pajęczno

2.  Beata  Anna  Drab,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  PROPOLSKA,

zam.  Działoszyn

3.  Julia  Maria  Dusza,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Pajęczno

4.  Karina  Agnieszka  Kubicka,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Pajęczno

5. Aleksandra  Marchewka,  zgłoszona  przez  KWW  POLEXIT?NAJWYŻSZY

CZAS!,  zam.  Pajęczno

6.  Piotr  Karol  Marchewka,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Łężce

7.  Anna  Teodora  Matuszewska,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Pajęczno

8. Iwona  Ostrowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Siedlec

9.  Stanislaw  Mirosław  Sobera,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Dylów  Rządowy

10.  Bożena  Teresa  Ślusarska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pajęczno

11.  Karolina  Agnieszka  Wojtasik,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Pajęczno



Załączrńk  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Biblioteka  Publiczna  w Pajęcznie,  ul. Wiśniowa  5, 98-330

Pajęczno:

1.  Joanna  Chwal,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  PROPOLSKA,

zam.  Trębaczew

2. Danuta  Cichowlas,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Pajęczno

3. Maja  Urszula  Dusza,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Pajęczno

4. Karolina  Marta  Gołuszko,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Pajęczno

5. Patrycja  Żaklina  Iskra,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Pajęczno

6. Magdalena  Modlińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Pajęczno

7. Joanna  Aleksandra  Nowak,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Pajęczno

8. Anna  Katarzyna  Rachwalik,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Pajęczno

9. Bożena  Schabowicz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zatn.  Pajęczno

10.  Katarzyna  Szczerkowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Działoszyn

11.  Krzysztof  Szczerkowski,  zgłoszony  przez  KWW  POLEXIT?NAJWYŻSZY

CZAS!,  zam.  Działoszyn



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Ochotnicza  Straż  Pożarna  w Siedlcu,  Siedlec  ul.  Pajęczańska

86,  98-330  Pajęczno:

1.  Kiystyna  Cwir,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Pajęczno

2.  Elżbieta  Jolanta  Kęsoń,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Siedlec

3.  Bogusława  Małgorzata  Kopczyńska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA

DROGA  PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Siedlec

4.  Karolina  Izabela  Kopeć,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Siedlec

5.  Krzysztofa  Ewa  Marchewka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Łężce

6.  Paulina  Justyna  Matras,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Gawłów

7.  Weronika  Wdowik,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Dylów  Rządowy



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Ochotnicza  Straż  Pożarna  w Nowych  Gajęcicach,  Nowe

Gajęcice  ul.  Pajęczańska  54,  98-330  Pajęczno:

1.  Agnieszka  Lidia  Gałkowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Pajęczno

2.  Roman  Klimczak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Pajęczno

3.  Maciej  Arkadiusz  Panek,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Działoszyn

4.  Wiktoria  Pingot,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Pajęczno

5.  Julia  Reginiec,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dylów  Rządowy

6.  Alina  Tokarska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Pajęczno

7.  SandraAnnaWitczak,zgłoszonaprzezKWNOWANADZIEJA,zam.Zielęcin



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Ochotnicza  Straż  Pożarna  w Niwiskach  Górnych,  Niwiska

Górne  ul.  Strażacka  l,  98-330  Pajęczno:

1.  Justyna  Bęben,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Niwiska  Górne

2.  Adam  Klimczak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Niwiska  Górne

3.  Nina  Krawczyk,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zarn.  Niwiska  Górne

4.  Maja  Teresa  Ladra,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Rząśrńa

5.  Mirella  Maliszak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zgm,  Niwiska  Górne

6.  Justyna  Katarzyna  Pośpiech,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dylów  Rządowy

7.  Danuta  Tąpała,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Pajęczno



Załącznik  nr  9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Szpital  Rejonowy  w Pajęczrńe,  ul. 1 Maja  13/15, 98-330

Pajęczno:

l.  Julianna  Barbara  Kulińska,  zgłoszona  przez  KWW  POLEXIT?NAJWYŻSZY

CZAS!,  zam.  Suchowola

2.  Katarzyna  Retke,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Pajęczno

3.  Izabela  Magdalena  Saternus,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Pajęczno

4.  Renata  Anna  Sikora,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.  Biała

5.  Jakub  Paweł  Wawer,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Pajęczno


